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Sayfa - 2

Arda, Tunca ve Meriç nehir-
lerinin suladığı verimli topraklar 
üzerinde kurulan Edirne, Trak 
kavimlerinden Odryslerin önemli 
yerleşim merkezlerinden biri ola-
rak tarih sahnesine çıkmıştır. Sa-
hip olduğu stratejik ve jeopolitik 
konum nedeniyle tarih boyunca 
çeşitli istila ve göç hareketlerine 
maruz kalan kent, Balkanlar üze-
rinden Asya ile Avrupa arasında 
önemli bir geçiş noktası olmuş-
tur.  

Bizans döneminde İstanbul'u 
koruyan kentlerden biri olarak 
öne çıkan Edirne, Osmanlı döne-
minde ise başkentlik yapmış; İs-
tanbul'un fethine giden sürecin 
şekillendiği merkezlerden biri hâ-
line gelmiştir. 

Bir çağın kapanıp yeni bir ça-
ğın açılmasına tanıklık eden Edir-
ne'de, Roma İmparatoru Hadria-
nus tarafından kentin savunulma-
sı amacıyla inşa ettirilen kaleden 
günümüze ulaşan izler; Edirne'yi 
5 Mayıs 1361 tarihinde fethede-
rek Osmanlı topraklarına katan I. 
Murad döneminde başlatılan Ta-
rihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri; 
kentin mimari gelişiminde önem-
li izler bırakan II. Murad dönemi-
ne ait Eski Cami, Muradiye Ca-
mii ve Mevlevihanesi; II. Selim 
tarafından yaptırılan ve Mimar 
Sinan'ın "ustalık eserim" olarak 
nitelendirdiği Selimiye Camii ve 
Külliyesi; Sultan II. Bayezid tara-
fından inşa ettirilen Sultan II. Ba-
yezid Külliyesi; hanları, hamam-
ları, çeşmeleri, evleri, kervansa-
rayları ve Meriç, Arda ile Tunca 
nehirleri üzerinde gerdanlık gibi 
uzanan köprüleriyle Türkiye'nin 
önemli tarih, kültür ve turizm 
kentlerinden biridir. 

Osmanlı döneminde Edirneli 
müderris Abdurrahman Hibri ta-
rafından kaleme alınan ilk şehir 
tarihi kitabının Edirne üzerine ya-
zılması, şehir tarihçiliği açısından 
ne kadar önemliyse; 1727 yılın-
da İstanbul'da İbrahim Müteferri-

ka tarafından kurulan matbaadan 
önce, 1554 yılında Edirne'de 
matbaanın kurularak baskı faali-
yetlerinin gerçekleştirilmiş olması 
da bir o kadar önemlidir. 

Bu bağlamda, 1907 yılında 
ibadete açılan Edirne Büyük Si-
nagogu, 1869 yılında inşa edilen 
Sveti Konstantin-Elena Kilisesi 
ile 23 Nisan 1880 tarihinde iba-
dete açılan Sveti Georgi Kilisesi 
de Edirne'nin kadim kimliğini 
geçmişten günümüze taşıyan 
önemli kültürel miras unsurları 
arasında yer almaktadır. Tarih, 
kültür ve turizm kenti olan Edir-
ne'deki taşınmaz kültür varlıkları-
nın toplamı 1.409'dur. 

Tarihi eserler kentlerle, kent-
ler de tarihle bütünleşmiş ve kim-
liğimizin vazgeçilmez bir unsuru 
olmuştur. Böylesine köklü bir ta-
rihi ve kültürel mirası gelecek ku-
şaklara aktarılabilmesi, yalnızca 
bu değerlere sahip olmakla değil 
onları koruyacak, yaşatacak ve 
toplumla yeniden buluşturacak 
kararlı bir yönetim anlayışıyla 
mümkün olmaktadır. 

Ne yazık ki kurtuluş mücade-
lesi döneminde yaşanan savaş ve 
işgaller ile yangınlar sonucunda 
kentin birçok kültür mirası yıkıl-
mış veya ağır hasar görmüştür. 
Kentin ilk imar planlarının hazır-
landığı dönemlerde, kültür miras-
larının korunarak gelecek kuşak-
lara aktarılması amacıyla çeşitli 
düzenlemeler öngörülmüş olsa 
da uygulamada bu planlara bağlı 
kalınmamıştır. Kentin en eski 
yerleşim alanlarından biri olan 
Kaleiçi semtinin tarihi dokusu 
korunamamış; çok sayıda tarihi 
evler yıkılarak yerlerine betonar-
me yapılar inşa edilmiştir.  

Cumhuriyet dönemi boyunca 
kentin kültür turizminin gelişimi-
ne yönelik değerlerini öğrenme 
ve koruma bilincine sahip olan 
yöneticiler kentin kültürel miras-
larını korumaya ve geleceğe taşı-
maya yönelik projeler yürütmüş-

lerdir. Ancak bu çabaların sürdü-
rülebilir bir politika haline dönüş-
türülememesi nedeniyle istenilen 
başarı düzeyine ulaşılamamıştır. 

Aslında Trakya Üniversitesi 
öncülüğünde ve Cumhurbaşkanı 
Süleyman Demirel'in himayele-
rinde 25-27 Kasım 1995 tarihle-
rinde düzenlenen "I. Edirne Sara-
yı Sempozyumu", kentte tarihi 
miras bilincinin gelişmesine katkı 
sağlayan önemli bir dönüm nok-
tası olmuştur. 

Sultan II. Bayezid Külliyesi 
Sağlık Müzesi'nin 23 Nisan 
1997 tarihinde özel müze statü-
süyle ziyarete açılması, Kara-
ağaç'taki tarihi gar binasının 
Trakya Üniversitesi Rektörlüğü 
birimlerine tahsis edilmesi, Lo-
zan antlaşmasıyla ülkemiz sınırla-
rı içinde kalan Karaağaç Mahal-
lesinde Lozan Anıtı ve Meyda-
nı'nın 19 Temmuz 1998 tarihin-
de taçlandırılması ve Sağlık Mü-
zesi'nin 2004 yılında Avrupa 
Müze Ödülü'ne layık görülmesi, 
Ekmekçizade ve Rüstempaşa 
Kervansaraylarının restorasyon-
ları kentin kültür yaşamına ka-
zandırılması kentte farkındalığın 
artmasına katkı sağlamıştır. 

Ancak tüm bu olumlu geliş-
melere rağmen, Osmanlı tarihi-
nin önemli olaylarına tanıklık 
eden Edirne Sarayı'na ilişkin ih-
ya çalışmalarının sürdürülebilir 
bir şekilde yürütülememesi; tu-
rizm kenti olarak nitelendirilen 
Edirne'nin girişinde yer alan tari-
hi Gazi Mihal Hamamı'nın harap 
durumda bulunması; Makedonya 
Kulesi, Kasım Paşa Camii ve Mu-
radiye Mevlevihanesi gibi önemli 
kültür varlıklarının uzun yıllar ih-
mal edilmesi; kentin içinden ge-
çen nehirlerin kültür ve spor tu-
rizmine kazandırılamaması ile 
kentin ekonomik, kültürel ve sos-
yal yaşamında önemli bir yere 
sahip olan Saraçlar Caddesi'nin 
tarihi kimliğini yansıtan nitelikle-
rinin yeterince korunamaması, 
kültürel mirasın bütüncül bir yak-
laşımla ele alınamadığını göster-
mektedir. 

Bu durum, kültürel mirasın 
korunması, yaşatılması ve gele-
cek kuşaklara aktarılmasının; sü-
reklilik arz eden, kararlı ve vizyon 
sahibi bir yönetim anlayışını zo-
runlu kıldığını ortaya koymakta-
dır. 

Edirne'nin tarihi ve kültürel 
mirasının korunmasını kent yö-
netiminin öncelikli hedeflerinden 
biri hâline getiren ve kentin kay-
bolmaya yüz tutmuş değerlerini 
yeniden görünür kılarak kültür 
turizmine kazandırmayı amaçla-
yan çalışmalar, Edirne Valisi Sa-
yın Yunus Sezer'in 21 Ağustos 
2023 tarihinde Edirne Valisi ola-
rak göreve başlamasıyla ivme ka-
zanmıştır. 

Uzun yıllar Kültür ve Turizm 
Bakanlığı yatırım programında 
bekleyen Gazi Mihal Hama-
mı’nın restorasyonu ile Make-
donya Kulesi’nin kültür turizmine 
kazandırılması çalışmaları hızla 
başlatılmıştır. Rahmetli Fahri Yü-
cel döneminden sonra tarihi Ka-
leiçi konaklarının yeniden kentin 
kültür yaşamına kazandırılmasına 
yönelik çalışmaların yanı sıra, 
Edirne Saraçlar Caddesi Sokak 
Sağlıklaştırma Projesi kapsamın-
da caddede bulunan 189’u tarihi 
nitelikte olmak üzere toplam 
333 yapıda restorasyon çalışma-
ları yürütülmüştür. Bunun yanın-

da Edirne Sarayı ve Muradiye 
Mevlevihanesi ihya projeleri ile 
Kasım Paşa Camii, Peykler Med-
resesi, Şeyh Şücaeddin Camii ve 
Selimiye Camii Külliyesi’nde ger-
çekleştirilen restorasyon ve çevre 
düzenleme çalışmaları da önemli 
gelişmeler arasında yer almıştır. 
Ayrıca Söğütlük’ün millet bahçe-
sine dönüştürülmesi ve Meriç 
Nehri’nin Türkiye’nin uluslarara-
sı standartlardaki ilk ve tek kalıcı 
olimpik kürek parkuruna dönüş-
türülmesi çalışmaları da kent ya-
şamına değer katan önemli pro-
jeler arasında bulunmaktadır. 
Edirne Sarayı’nın ihya çalışmala-
rı kapsamında Sarayın has bah-
çesinde yer alan ve bir asırdır 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin sür-
dürüldüğü er meydanının başka 
bir alana taşınması (bu fikre katıl-
mamakla birlikte) projesi de gün-
demdedir. 

Yakında hizmete açılacak 
olan Makedonya Kulesi’nin ken-
tin kültür turizmine kazandırılma-
sının ardından önündeki Ziraat 
Bankası binası hariç diğer yapıla-
rın yıkılarak alanın yayalaştırıl-
ması ve üç şerefeli camii karşısın-
daki eski bayram yerinin tekrar 
hayata geçirilerek kentin yaşamı-
na kazandırılması yapılanların 
görünürlüğünü daha da artıra-
caktır. 

Yunus Sezer'in Edirne Valisi 
olarak göreve başlamasının ar-
dından, kentin kültürel mirasının 
korunması ve kültür yaşamına 
kazandırılmasına yönelik girişim-
lerin yanı sıra Edirne'nin zengin 
gastronomi kültürünü tanıtmayı 
amaçlayan festival ve etkinlikler 
de kent yaşamına dâhil edilmiştir. 
Uzun yıllar boyunca yeterince 
görünür olmayan fetih kutlama-
ları ise bu dönemde yeniden can-
landırılmış; düzenlenen etkinlik-
lerle kentin tarihi hafızasının ve 
geçmişten gelen değerlerinin 
toplumsal düzeyde daha güçlü bi-

çimde sahiplenilmesine katkı 
sağlanmıştır. 

Merkez ilçe başta olmak üze-
re Edirne'nin ilçe ve köylerinde 
hayata geçirilen hizmetlerle de 
dikkat çeken Vali Yunus Sezer'in, 
kente yönelik bu yaklaşımının te-
mellerinin 07.10.2002-
07.04.2003 tarihleri arasında 
Lalapaşa Kaymakam Vekili ola-
rak görev yaptığı döneme uzanıp 
uzanmadığını kesin olarak bile-
meyiz. Ancak görünen o ki, Edir-
ne'yi yakından tanıyan ve kültü-
rel mirasın kültür yaşamına ka-
zandırılmasının kentin kültür tu-
rizmine sağlayacağı katkıyı doğru 
analiz eden bir yönetim anlayışıy-
la hareket etmektedir.  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla 12 Haziran 
2026 Cuma günü düzenlenecek 
olan törenle restorasyonu biten 
eserlerin toplu açılışı gerçekleştiri-
lecektir.  Yürütülen bu çalışmalar, 
kent halkı tarafından da ilgiyle iz-
lenmekte olup, bürokrasi yaşa-
mındaki hedeflerine ulaşmadaki 
etkisinin ilerleyen süreçte daha 
net biçimde görüleceği değerlen-
dirilmektedir. 

Vali Yunus Sezer'in öncülü-
ğünde hayata geçirilen bu çalış-
malar, kentin tarihi kimliğinin ko-
runması ve gelecek kuşaklara ak-
tarılması açısından önemli kaza-
nımlar ortaya koymuştur. Bunun-
la birlikte, bu kazanımların sürdü-
rülebilirliği, kültürel mirasın bü-
tüncül ve uzun vadeli koruma po-
litikaları çerçevesinde ele alınma-
sına bağlıdır. Bu bağlamda, söz 
konusu çalışmalar Edirne'nin ta-
rihi ve kültürel mirasının koruna-
rak geleceğe taşınmasında örnek 
teşkil eden bir yönetim anlayışını 
yansıtmaktadır. 

Sonuç olarak, geçmişten gü-
nümüze kentin tarihine emek ve 
katkı sunan tüm isimler saygıyla 
anılmaktadır.

EDİRNE'DE KÜLTÜREL  
MİRASIN KORUNMASI VE  

VALİ YUNUS SEZER 

11 HAZİRAN 2026

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:5000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:7500 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:232 TL. - Zayi İlanı 300 TL. 

Fiyatı 10 TL. - Eski gazete satış bedeli 20 TL - Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 11 HAZİRAN 2026   Sayı:6321 
UETS adresi: 15602-06750-41933

GAZETESÝ



MUSTAFA KARACA vefat etti 
Bellek Kitabevi sahibi Kıymet ve Gültekin Ka-

raca’nın oğlu, Ali Karaca’ın ağabeyi, Meral Kara-
ca’nın eşi, Bilge Su Karaca’nın babası Mustafa 
Karaca vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Süloğlu Keramettin 
Köy Camii’nde kılınan ikindi namazının ardından Köy Mezarlı-
ğı’na defnedildi.  

 
BURAK KADİR MERT vefat etti 
Merhum Murat Mert ve Selma Mert’in oğulla-

rı, Sevda Mert’in kardeşi, Neval Coşkun’un yeğe-
ni, 34 yaşındaki Burak Kadir Mert vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde kılı-
nan ikindi namazının ardından Yeni Şehir Mezar-
lığı’na defnedildi.  

 
AHMET ARDA vefat etti 
Merhum Süleyman Arda ve Bahriye Arda’nın oğulları, Ayşe 

Arda’nın eşi, Hilal ve Gülce Arda’nın babaları, Tahir, Şaban ve 
Ayhan, Gülcan Arda’nın kardeşleri, Ahmet Arda vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Musabeyli Köy Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

 
AHMET ARDA vefat etti 
Merhum Mehmet ve merhume Habibe Arda’nın oğlu, mer-

hum Osman, Orhan Arda, Nebahat Sert ve Müzeyyen Bilgen’in 
babaları, Özkan, Özcan, Ayhan Arda, Gülşen Kıroğlu, Metin ve 
Çetin Sert’in dedeleri, 96 yaşındaki Ahmet Arda vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Darülhadis Camii’nde kılınan öğ-
le namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

Edirne Söğütlük Millet Bah-
çesi'nde düzenlenen Mesleki 
Eğitim Fuarı'nda öğrencilere 
mesleki tanıtımlar yapıldı.  

Fuarda 19 Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi, 4 Mesleki 
Eğitim Merkezi ile çeşitli firma-
lar katıldı. Öğrenciler, açılan 
stantları gezerek meslek lisele-
rinde yapılanlar ve meslekler 
hakkında geniş bilgi aldı 

Edirne İl Milli Eğitim Müdü-
rü Ahmet Alireisoğlu, fuarın 
açılışında yaptığı konuşmada, 
diplomaların önemini kaybetti-
ğine, meslek sahibi olmanın 

önemli olduğuna değindi.  
“EN İYİSİ  

OLABİLİRSİNİZ” 
Alireisoğlu, şunları kaydetti:  

“Bir şey çok önemli hale 
geldi. Önemini kaybeden dip-
lomalar oldu. Önemli hale ge-
len bir şeyi iyi yapan yetişmiş, 
nitelikli, çalışan oldu. Bir mes-
lek sahibi olmak çok daha 
önemli çok daha değerli… 
Yaptığınız iş size basit gözüke-
bilir ama onu en iyi şekilde ya-
pıyorsanız dünyanın, ülkenin, 
mahallenin en iyisi olabilirsi-
niz.  

Emel Özgür Subaşıay Tica-
ret Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 10. Sınıf Öğrencisi Toy-
gar Düvenci, “Yazıcılarla baskı-
lar basıyoruz. Robotlar yapıyo-
ruz, yarıştırıyoruz. Yazılım ala-
nında bir çok şeyler yapıyoruz. 

Derslerimizde programlar, web 
siteleri, bir çok alanlarda proje-
ler yapıyoruz.” diye konuştu.   
İlhami Ertem Anadolu Lise-

si 12. Sınıf Öğrencisi Efe Doğ-
ru da, “2024 yılında okulumu-
zun bünyesinde İstiklal, Bilim 
ve Teknoloji Kulübünü kurduk. 
Projeler geliştiriyoruz. Bugün 
de bu etkinlikte hem uçakları-
mız hem dronlarımızı sergiliyo-
ruz. Gelecek öğrencilere örnek 
olmaya çalışıyoruz.” dedi.  

Haber Ergin Yıldız

Mesleki Eğitim Fuarı ilgi gördü

Edirne Ahval Gazetesi muha-
bir Adem Batuhan Sever’in anne-
annesi Nebiye Metin, 72 yaşında 
hayatını kaybetti. 

Bir süredir geçirdiği hastalıkla 
mücadele eden edirneahval.com 
Muhabiri Adem Batuhan Sever’in 
anneannesi Nebiye Metin, 72 ya-
şında hayata gözlerini yumdu. 
Merhume Nebiye Metin’in cena-
zesi, dün İstanbul'un Çatalca ilçe-
sine bağlı Hallaçlı Mahallesi'nde 
(köyünde) öğle namazını mütea-
kip kılınan cenaze namazının ar-
dından, Hallaçlı Köy Mezarlı-
ğı'nda toprağa defnedildi. 

Biz de Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak merhume Ne-
biye Metin’e Allah’tan rahmet, meslektaşımız Batuhan Sever ve 
ailesine başsağlığı ve sabır diliyoruz. Haber Merkezi 

Meslektaşımızın acı günü
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Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) Başkanlığınca uygulanacak 2026-Aka-
demik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sına-
vı (2026-ALES/2) başvuruları başladı. 

ÖSYM'nin internet sitesindeki duyuruya gö-
re, 2 Ağustos'ta düzenlenecek sınavın başvurula-
rı 18 Haziran'a kadar devam edecek. 

Başvurular, ÖSYM Başvuru Merkezleri aracı-
lığıyla "ais.osym.gov.tr" adresinden ya da ÖSYM 
Aday İşlemleri Mobil uygulamasından yapılabi-
lecek. 

Adaylar, 2026-ALES/2'ye ilişkin kılavuza 
ÖSYM'nin internet adresinden ulaşabilecek. (aa)

ALES başvuruları başladı
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 Avrupa Kupaları’nda 100 
maça ulaşan Serdar Gözübüyük, 
şimdi de Hollanda futbolunun ef-
saneleri tarafından “Yılın Hake-
mi” seçildi. Türk kökenli elit ha-
kem, Avrupa futbolunda güvenin 
ve istikrarın sembollerinden biri 
haline geldi. 

• Eski Şampiyonlar Ligi final 
hakemi Dick Jol’dan dikkat çeken 
sözler geldi: “Son üç yıldır adeta 
kanında hakemlik taşıyor.” Gözü-
büyük’ün artık Hollanda’nın ünlü 
hakemi Danny Makkelie’yi bile 
geride bıraktığı yorumları yapılı-
yor. 

• UEFA’nın en güvendiği isim-
lerden biri olan Gözübüyük, 100 
Avrupa maçında hiçbir Türk takı-
mının karşılaşmasına verilmedi. 
Bu durum güvensizlik değil, tam 
tersine “tartışılmaz hakem” profili 
olarak değerlendiriliyor. 

• Serdar Gözübüyük’ün başa-
rısı, sadece bir hakemin yükselişi 
değil; Hollanda’daki sistemin, 
sabrın ve profesyonel futbol kültü-
rünün sonucu olarak gösteriliyor. 
Türkiye’deki hakem tartışmaları 
ise yeniden gündeme taşınıyor. 

Hollanda’da futbol hakemliği 
yapan Serdar Gözübüyük, geçti-
ğimiz ocak ayı sonunda, 

Avrupa Kupaları’nda 100 ma-
ça ulaşan ilk Türk kökenli elit ha-
kemlerden biri olmuştu. 

Gözübüyük, şimdi de Hollan-
da’da “Yılın Hakemi” seçildi. 

Üstelik bu ödül sıradan bir jü-
ri tarafından değil, Hollanda fut-
bol tarihine damga vurmuş eski 
milli futbolcular tarafından verildi. 

Serdar Gözübüyük artık sade-
ce başarılı bir hakem değil. 

O, Avrupa futbolunun güven 
duyduğu bir futbol otoritesi haline 
geldi. 

Bu başarı hikâyesi sadece bir 
spor haberi değil. 

Aynı zamanda disiplinin, siste-
min, karakterin ve göçmen kö-
kenli bir çocuğun Avrupa’nın zir-
vesine yürüyüşünün hikâyesi. 

Bir başka gerçek daha var: 
Türkiye’de yıllardır tartışılan 

hakem krizlerinin tam ortasında, 
Hollanda’da yetişen Türk kökenli 
bir hakem, Avrupa’nın en güveni-
lir isimlerinden biri olarak gösteri-
liyor. 

İşte asıl dikkat çekici nokta da 
burada başlıyor. 

100 AVRUPA MAÇI  
TESADÜF DEĞİL 

Serdar Gözübüyük’ün UEFA 
organizasyonlarında 100 Avrupa 
Kupası maçına ulaşması, futbol 
dünyasında sıradan bir istatistik 
olarak görülmüyor. 

Çünkü UEFA seviyesinde yıl-

larca görev alabilmek için sadece 
düdük çalmak yetmiyor. 

Fizik testleri… 
VAR uyumu… 
Psikolojik dayanıklılık… 
Baskı altında doğru karar ve-

rebilme yeteneği… 
Futbolcuyla çatışmadan otori-

te kurabilmek… 
Bütün bunlar Avrupa elit ha-

kemliği için temel kriterler arasın-
da yer alıyor. 

Gözübüyük, yıllardır bu sınav-
lardan başarıyla geçen isimlerden 

biri oldu. 
Şampiyonlar Ligi, Avrupa Ligi 

ve Konferans Ligi’nde aldığı gö-
revler, UEFA’nın ona duyduğu gü-
venin açık göstergesi haline geldi. 

Aslında UEFA’nın hakem ko-
nusunda ne kadar titiz davrandı-
ğını gösteren ilginç bir ayrıntı da 
var. 

Gözübüyük bugüne kadar yö-
nettiği 100 Avrupa maçının hiçbi-
rinde Türk takımlarının karşılaş-
malarında görev almadı. 

Bu durum tesadüf değil. 
UEFA, köken ya da duygusal 

bağ tartışmalarına en küçük ihti-
mal bile bırakmamak için son de-
rece hassas davranıyor. 

Bu nedenle Gözübüyük’ün 
Türk takımlarından özellikle uzak 
tutulduğu belirtiliyor. 

Bu da aslında UEFA’nın ona 
ne kadar büyük güven duyduğu-
nu gösteren sessiz bir mesaj ola-
rak değerlendiriliyor. 

Çünkü Avrupa futbolunda ba-
zen bir hakemin değeri, yönettiği 
maçlarla değil, bilinçli olarak yö-
nettirilmediği maçlarla ölçülüyor. 

HOLLANDA’DA YILIN EN 
İYİ HAKEMİ 

Serdar Gözübüyük şimdi de 
Hollanda’da “Yılın Hakemi” seçil-
di. 

Üstelik bu ödül futbol kamuo-
yunda son derece prestijli kabul 
edilen “Altın Kart” ödülü. 

De Telegraaf gazetesi tarafın-
dan organize edilen değerlendir-

mede, eski Hollanda milli futbol-
cularından oluşan jüri sezon bo-
yunca hakem performanslarını 
puanladı. 

JÜRİDE KİMLER YOKTU 
Kİ… 

  
Hollanda futbolunun en bü-

yük isimleri, sezonun en iyi hake-
mi olarak Serdar Gözübüyük’ü 
seçti. 

Bu ödülün en dikkat çekici ta-
raflarından biri ise, ikinci sıradaki 
Danny Makkelie’ye büyük fark at-
mış olmasıydı. 

Yani Gözübüyük artık sadece 
başarılı değil; açık ara zirvede gö-
rülen bir hakem haline geldi. 

“DÜNYA KUPASI’NDA  
OLMALIYDI”  

Dick Jol’un en sert çıkışların-
dan biri ise Dünya Kupası konu-
sunda oldu. 

Tecrübeli eski hakem, Gözü-
büyük’ün Dünya Kupası’nda gö-
rev almamasını anlayamadığını 
söyledi. 

Hatta daha da ileri giderek: 
“Serdar artık hem Hollanda’da 
hem de uluslararası düzeyde 
Danny Makkelie’yi geçti” dedi. 

Bu sözler sıradan bir övgü de-
ğil. 

Çünkü Danny Makkelie uzun 
süredir Avrupa’nın en önemli ha-
kemlerinden biri olarak gösterili-

yor. 
Dick Jol gibi dünya çapında fi-

nal yönetmiş bir hakemin bu kar-
şılaştırmayı yapması, Gözübü-
yük’ün Avrupa’daki konumunu 
açık biçimde ortaya koyuyor. 
AVRUPA FUTBOLUNDA BİR 

TÜRK İMZASI 
 Bir dönem Avrupa futbolun-

da Türk kökenli futbolcular konu-
şuluyordu. 

Şimdi ise Avrupa’nın en bü-
yük organizasyonlarında düdük 
çalan bir Türk kökenli hakem ko-
nuşuluyor. 

Bu başarı sadece Serdar Gö-
zübüyük’ün kişisel kariyeri değil. 

Aynı zamanda Avrupa’daki 
Türk toplumunun geldiği noktayı 
gösteren önemli örneklerden biri. 

Çünkü artık sadece tribünde 
değiliz. 

Sadece sahada değiliz. 
Karar mekanizmasının tam or-

tasında da varız. 
Serdar Gözübüyük bugün Av-

rupa futbolunda güvenin, disipli-
nin ve profesyonelliğin sembolle-
rinden biri haline gelmiş durum-
da. 

Ve görünen o ki, onun hikâye-
si henüz tamamlanmış değil. 

GÖZÜBÜYÜK TÜRK  
LİGİNDE AYNI BAŞARIYI 
ELDE EDEBİLİR MİYDİ? 
İşte asıl zor soru bu… 
Ve dürüst cevap vermek gere-

kirse: 
Muhtemelen hayır. 

En azından bugünkü Türkiye 
futbol ikliminde bunu sürdürebil-
mesi çok zor olurdu. 

Çünkü Serdar Gözübüyük’ü 
Avrupa’nın elit hakemlerinden bi-
ri yapan şey sadece yeteneği de-
ğil. 

Onu koruyan sistem. 
Onu geliştiren yapı. 
Onu bir maçla harcamayan 

futbol kültürü. 
Türkiye’de ise hakemlik uzun 

yıllardır başka bir psikoloji içinde 
yaşıyor. 

Bir derbi maçı sonrası hafta-
larca televizyon ekranlarında tartı-
şılan… 

Kulüp başkanlarının isim vere-
rek hedef aldığı… 

Sosyal medyada linç edilen… 
Bir pozisyon yüzünden aylar-

ca baskı altında kalan bir hakem 
düzeni var. 

Bu ortamda en büyük yetenek 
bile bir süre sonra ya içine kapa-
nıyor ya da hata yapmaya başlı-
yor. 

Çünkü hakemlik sadece fizik 
değil. 

Psikoloji mesleği. 
Hakem düdüğü çalmadan ön-

ce rahat nefes alabilmeli. 
Serdar Gözübüyük’ün Avru-

pa’daki başarısının temelinde de 
bu rahatlık yatıyor. 

Hollanda sisteminde hakem 
hata yaptığında “bitirilmiyor.” 

Dinlendiriliyor. 
Analiz ediliyor. 
Eksikleri çalışılıyor. 
Ama itibarı tamamen yok edil-

miyor. 
Türkiye’de ise bazen tek bir 

pozisyon bile kariyerin sonu ola-
biliyor. 

İşte fark burada. 
GÖZÜBÜYÜK’ÜN EN  

BÜYÜK ŞANSI HOLLANDA 
SİSTEMİYDİ 

Bu cümle bazılarına ağır gele-
bilir ama gerçek bu. 

Serdar Gözübüyük elbette çok 
yetenekli bir hakem. 

Ama aynı zamanda doğru sis-
temin içinde yetişmiş bir isim. 

Henüz genç yaşta maç yöne-
tirken bile “iletişimi karttan önce 
kullanan hakem” olarak dikkat 
çekiyordu. 

Türkiye’de ise genç hakemler 
çoğu zaman korkuyla yetişiyor. 

Hata yapma korkusu… 
Büyük takım baskısı… 
Medyaya düşme korkusu… 
Kariyerin biteceği endişesi… 
Bu ortam özgüven değil, tedir-

ginlik üretiyor. 
Gözübüyük Hollanda’da bü-

yüdü. 
Sabırla izlendi. 
Kademeli olarak yükseltildi. 
Uluslararası maçlara hazırla-

nırken psikolojik olarak da korun-
du. 

Türkiye’de aynı sabır gösterilir 
miydi? 

İşte tartışılması gereken nokta 
bu. 

BELKİ DE AVRUPA’NIN  
İSTEDİĞİ TAM DA BUYDU 

UEFA’nın Gözübüyük’e yakla-
şımı da aslında çok şey anlatıyor. 

100 Avrupa Kupası maçı yö-
netti ama bir Türk takımının ma-
çına verilmedi. 

Çünkü UEFA en küçük tartış-
ma ihtimalini bile ortadan kaldır-
mak istedi. 

Bu aslında şu anlama geliyor: 
“Bu hakem tartışılmamalı.” 

Türkiye’de ise tam tersi olu-
yor. 

Hakemler konuşularak büyü-

tülüyor. 
Tartışılarak tüketiliyor. 
Oysa Avrupa’da iyi hakem, 

hakkında en az konuşulan ha-
kemdir. 

Ruud Gullit’in şu sözü boşuna 
değildi: “Ne kadar az görünürsen, 
maç için o kadar iyidir.” 

Türkiye’de ise bazen hakem 
maçın önüne geçiyor. 

Hatta bazen futbolun bile 
önüne geçiyor. 

GÖZÜBÜYÜK TÜRK  
TAKIMLARININ MAÇLARINI 

YÖNETMEDİ 
Serdar Gözübüyük, UEFA or-

ganizasyonlarında 100 Avrupa 
Kupası maçına ulaşmış bir ha-
kem. 

Ancak bu 100 maçın hiçbirin-
de bir Türk takımının karşılaşma-
sında görev almadı. 

Bu durum bir tesadüf değil, 
bir ihmal de değil. 

UEFA’nın hakem atamaların-
da en titiz davrandığı alanlardan 
biri, en küçük algı ihtimalini bile 
ortadan kaldırmak. Köken, bağ 
ya da duygu ihtimali söz konu-
suysa, sistem baştan kapıyı kapa-
tıyor. 

Gözübüyük’ün Türk takımları-
nın maçlarından özellikle uzak tu-
tulması, ona duyulan güvensizlik-
ten değil; tam tersine, tartışmasız 
ve lekesiz bir profilin korunmak is-
tenmesinden kaynaklanıyor. UE-
FA, yeteneğini kullanıyor ama 
adını hiçbir tartışmanın içine sok-
muyor. 

Avrupa futbolunda bazen bir 
hakemi asıl değerli kılan şey, yö-
nettiği maçlar değil; bilinçli olarak 
yönettirilmediği maçlardır. 

Serdar Gözübüyük örneği, bu 
sistemin nasıl işlediğini tek başına 
anlatan nadir örneklerden biri. 

Kısacası şunu söylemek müm-
kün: 

UEFA, Gözübüyük’ün yetene-
ğini görüyor, istikrarını ödüllendi-
riyor ama, “yanlış anlaşılmaya 
mahal vermemek” için Türk ta-
kımlarını onun yolundan bilinçli 
olarak uzak tutuyor. 

Yani mesele güven eksikliği 
değil, tam tersine aşırı güven. 

“Bu hakem tartışmasız olmalı” 
deniyor ve en küçük gölge ihtima-
li bile devre dışı bırakılıyor. 

Bir başka ifadeyle: UEFA’nın 
gözünden hiçbir şey kaçmıyor. 

Hatta bazen, bizim çok sonra-
dan fark ettiğimiz ayrıntıları bile. 

Bir hakemin bir ülkenin takım-
larından özellikle uzak tutulması, 
o hakem için gizli bir kariyer ma-
dalyasıdır. Çünkü bu, “seni konu-
şulur kılmak istemiyoruz” demek-
tir. 

Ve Avrupa futbolunda bun-
dan daha büyük bir iltifat pek 
yoktur. 

SONUÇ: YETENEK TEK  
BAŞINA YETMİYOR 

Bugün Serdar Gözübüyük’ün 
başarısına bakınca sadece iyi bir 
hakem görmemek gerekiyor. 

Aynı zamanda iyi işleyen bir 
sistem görmek gerekiyor. 

Çünkü büyük hakemler yal-
nızca yetenekle yetişmiyor. 

Doğru kültürle yetişiyor. 
Sabırla yetişiyor. 
Korunarak yetişiyor. 
Özgüven verilerek yetişiyor. 
Türkiye’de bugün Serdar Gö-

zübüyük seviyesinde yetenekli 
genç hakemler olabilir. 

Ama soru şu: “Onları kaç yıl 
sabırla koruyabiliyoruz?” 

İşte cevap bekleyen asıl mese-
le bu.

HOLLANDA’NIN ZİRVESİNDE BİR TÜRK HAKEM:  
SERDAR GÖZÜBÜYÜK AVRUPA’DA TARİH YAZIYOR
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Mardin'in Midyat ilçesinde 2016 yılında terör örgütü PKK'nın 
düzenlediği saldırıda şehit olan polis memuru Nefize Çetin Özsoy, 
şehadetinin 10. yılında Edirne'deki kabri başında düzenlenen 
programla anıldı. 

Yenişehir Mezarlığı'nda gerçekleştirilen programda Kur'an-ı Ke-
rim okundu, şehitler ve hayatını kaybeden gaziler için dua edildi. 

Şehit Özsoy için yazılan şiirin okunması esnasında şehidin aile-
si hüzünlendi. 

 
"ŞEHİTLER TEPESİ BOŞ DEĞİL" 

Edirne Valisi Yunus Sezer, anmada yaptığı konuşmada şehitle-
rin bir ülkenin geleceğinin ve bağımsızlığının en büyük teminatı ol-
duğunu söyledi. 

Şehitlerin emanet bıraktığı topraklar üzerinde yaşadıklarını be-
lirten Sezer, Edirne'nin de tarih boyunca birçok kahramanın canı-
nı verdiği, şehitlerin emaneti bir şehir olduğunu ifade etti. 

Vatan söz konusu olduğunda ülkenin dört bir yanında görev 
yapan güvenlik güçlerinin aynı fedakarlık anlayışıyla hareket etti-
ğini dile getiren Sezer, "Şehitler Tepesi boş değil, toprağını kahra-
manlar bekliyor. Bu toprakların her karışında vatan için can veren 
kahramanlarımızın izleri var. Allah bizlere bir daha böyle acılar ya-
şatmasın. Aziz şehitlerimizin emanet bıraktığı bu ülkeye sahip çık-
mayı ve onu daha güzel yarınlara taşımayı nasip etsin." dedi. 

Programda Sezer ve Edirne İl Emniyet Müdürü Muhittin Ay-
han, şehidin babası Süleyman Çetin ile yakından ilgilenerek des-
tek verdi. 

Kabir başında yapılan duaların ardından katılımcılar, şehit po-
lis memuru Özsoy'un mezarına karanfil bıraktı. 

Daha sonra katılımcılar, şehit polis memuru Serhan Alışkan'ın 
mezarını ziyaret ederek Kur'an-ı Kerim okunup dua etti. 

Programa şehidin annesi Hafize Çetin, babası Süleyman Çetin, 
Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, Edirne Aile ve Sosyal Hiz-
metler Müdürü Harun Tohumcu, Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Müdürü Bilgin Özbaş, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuru-
luşlarının üyeleri, emniyet personeli ve vatandaşlar katıldı. (aa) 

Şehit polis  
kabri başında anıldı

Edirne Belediyesi tarafın-
dan hizmet veren Zübeyde 
Hanım Kadın Merkezi, Özge-
can Kadın Merkezi, Babade-
mirtaş Kadın Merkezi ve Yenii-
maret Kadın Merkezi bünye-
sinde sunulan kuaförlük, cilt 
bakımı, psikolojik danışmanlık, 
aile danışmanlığı, çift terapisi, 
diyetisyenlik, spor ve kurs hiz-
metleri yoğun ilgi görüyor. 

Edirne Belediyesi tarafın-
dan kadınların sosyal yaşama 
katılımını desteklemek, sağlık, 
danışmanlık ve kişisel bakım 
hizmetlerine erişimini kolaylaş-
tırmak amacıyla hizmet veren 
kadın merkezleri, her geçen 
gün daha fazla vatandaşa ulaş-
maya devam ediyor. 

Zübeyde Hanım Kadın 
Merkezi, Özgecan Kadın Mer-
kezi, Babademirtaş Kadın Mer-
kezi ve Yeniimaret Kadın Mer-
kezi bünyesinde sunulan kua-
förlük, cilt bakımı, psikolojik 
danışmanlık, aile danışmanlığı, 
çift terapisi, diyetisyenlik, spor 
ve kurs hizmetleri yoğun ilgi 
görüyor. Son bir yıllık süreçte 
kadın merkezlerinde binlerce 
hizmet sunularak kadınların 
yaşamına doğrudan dokunul-
du. 

 
KADINLARIN YAŞAMINA 
DOKUNAN HİZMETLER 

Kadın merkezlerinde sunu-
lan hizmetler arasında kuaför-
lük ve kişisel bakım hizmetleri-
nin yanı sıra psikolojik danış-
manlık, aile danışmanlığı, çift 
terapisi, diyetisyen desteği ve 
spor faaliyetleri yer alıyor. 

Kadınların hem fiziksel hem 
de sosyal açıdan güçlenmesini 
hedefleyen merkezler, sosyal 
belediyecilik anlayışının önem-

li uygulamalarından biri olarak 
çalışmalarını sürdürüyor. 

 
 HİZMETLERE ERİŞİM  
ARTIK DAHA KOLAY 
Edirne Belediyesi, kadınla-

rın hizmetlere daha hızlı ve ko-

lay ulaşabilmesi amacıyla ka-
dın merkezlerinde sunulan tüm 
hizmetler için randevu sistemi-
ni tek numarada birleştirdi. 

Vatandaşlar artık 153 Çö-
züm Edirne hattının yanı sıra 0 
(284) 213 41 02 numaralı or-
tak hat üzerinden de randevu 
oluşturabiliyor. 

Böylece kadınlar, farklı 
merkezler ve farklı telefon nu-
maraları arasında yönlendiril-
meden ihtiyaç duydukları hiz-
mete daha hızlı ve kolay şekil-
de ulaşabiliyor. 

 
 “KADINLARIMIZIN 
YANINDA OLMAYA  
DEVAM EDECEĞİZ” 
Edirne Belediye Başkanı 

Filiz Gencan, kadın merkezleri-
nin her geçen gün daha fazla 
kişiye ulaştığını belirterek, “Ka-
dınlarımızın sosyal yaşamın 
her alanında daha güçlü yer 

almasını önemsiyoruz. Bu an-
layışla hayata geçirdiğimiz ka-
dın merkezlerimiz bugün ka-
dınlarımızın ihtiyaç duyduğu 
birçok alanda hizmet sunan 
önemli dayanışma noktalarına 
dönüştü. 

Kuaförlük hizmetlerinden 
psikolojik danışmanlığa, aile 
danışmanlığından diyetisyen 
desteğine, spor faaliyetlerin-
den sosyal destek hizmetlerine 
kadar birçok alanda kadınları-
mızın yanında olmaya devam 
ediyoruz. Hizmetlerimizi yay-
gınlaştırırken erişimi de kolay-
laştırıyoruz. Kadın Edirne viz-
yonumuz doğrultusunda ka-
dınlarımızın yaşamını kolaylaş-
tıran çalışmaları sürdürmeye 
devam edeceğiz” dedi. 

 
TEK NUMARA İLE  

RANDEVU 
Kadın merkezlerinde sunu-

lan hizmetlerden yararlanmak 
isteyen vatandaşlar, hafta içi 
mesai saatleri içerisinde 0 
(284) 213 41 02 numaralı or-
tak hattı veya 153 Çözüm 
Edirne hattını arayarak rande-
vu oluşturabiliyor. (aa) 

Edirne Mektebim Koleji, Trakya Üniversitesi 
Konservatuvarı’nda düzenlenen görkemli me-
zuniyet töreniyle öğrencilerini geleceğe uğurla-
dı. Coşkulu törene veliler, öğretmenler ve öğ-
renciler yoğun ilgi gösterdi. 

Törende okul birinciliği gururunu, ortaokul-
dan Remzi Türker Özcan ve liseden Emir Engin 
yaşadı. Başarılarıyla arkadaşlarına örnek olan 
öğrenciler, sahnede büyük alkış aldı. 
İlkokul Müdürü Ümit Geren, Ortaokul Mü-

dürü Canan Sarıkır ve Lise Müdürü Orhan Öz-

ger, mezun öğrenciler için yaptıkları konuşma-
larda eğitimin önemine vurgu yaparak gençlere 
gelecekteki yolculuklarında başarılar diledi.  

Mezuniyet konuşmalarında, Mektebim Kole-
ji’nin öğrencilerine yalnızca akademik bilgi de-
ğil; aynı zamanda değerler, sorumluluk bilinci 
ve topluma katkı sağlama vizyonu kazandırdığı 
vurgulandı.  

Tören, kep atma seremonisi ve müzik dinle-
tisiyle sona ererken, veliler ve öğretmenler öğ-
rencilerin gururuna ortak oldu. Haber Merkezi 

Kadın merkezlerine yoğun ilgi

Mektebim Koleji’nde mezuniyet coşkusu
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Keşan ilçesinin Erikli Sahili'nde yaz sezonu hazırlıkları de-

vam ediyor. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Keşan Be-

lediye Başkanı Mehmet Özcan, hazırlıklar kapsamında süren 

yol yapım çalışmalarını inceledi. 

Vatandaşlarla sohbet eden Özcan, talep ve önerileri de din-

ledi. Özcan, yaz sezonunda yoğun kullanılan sahil bölgelerinin 

daha düzenli ve modern bir görünüme kavuşturmak amacıyla 

çalışmalar gerçekleştirdiklerini kaydetti. (aa)

Erikli Sahili'nde sezon hazırlıkları
Ünlü şarkıcı Rafet El Ro-

man, Edirne’nin Havsa ilçesin-
de, çocukluğunun geçtiği, an-
ne babasından miras kalan ar-
saya ev yaptıracağını açıkladı.  

El Roman, sosyal medya 

hesabından çocukluk evinin 
eskimiş halinin yer aldığı bir vi-
deoyu takipçileri ile paylaştı. 
Yaptıracağı evinin heyecanını 
yaşayan El Roman, yeni evi-
nin kapısının sevenlerine her 

zaman açık olacağını belirtti. 
 

“BURASI BANA  
YADİGAR” 

El Roman, videosunda şu 
duygularını paylaştı:  

“Hikayemin başladığı yer-
deyiz. Havsa Edirne’deyiz. İşte 
ben 1968 yılında bu evde doğ-
dum. Ve hatırladığım kadarıyla 
burada bir oda daha vardı. 
Yıllar geçti, her şey yıkılmış. 
Burası anne ve babamdan ba-
na yadigar 3-4 dönümlük bir 
arsa. Bu evi özellikle hatırladı-
ğım kadarıyla orijinal haliyle 
yapmak istiyorum. Beni seven 
sizler de buradan geçerken 
mutlaka uğrayın. Çünkü se-
venlerime her zaman bu kapı 
açık olacak. Ben olsam da ol-
masam da…”  

Haber Ergin Yıldız

Trakya’nın ilk Anadolu Li-
sesi olma özelliğini taşıyan 
Edirne Yıldırım Beyazıt Ana-
dolu Lisesi (EYBAL), düzenle-
nen törenle 40. dönem mezun-
larını uğurladı. Edirne Beledi-
yesi Atatürk Kültür Merke-
zi’nde (AKM) gerçekleştirilen 
törende 78 öğrenci mezuniyet 
heyecanı yaşadı. 

Tören, saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başladı. Ardından Okul Müdü-
rü Tolga Ersoy, günün anlam 
ve önemine ilişkin kısa bir ko-
nuşma gerçekleştirdi. 

Program kapsamında bay-
rak ve flama devir teslim töre-
ni yapılırken, okulda dereceye 

giren öğrenciler plaketlerini al-
dı. 12/A sınıfından Can Kemeç 
okul birincisi olurken, 12/C sı-
nıfından Balımsu Halaç ikinci, 
12/B sınıfından Gizem Ak ise 
üçüncü oldu. 

Okul birincisi Can Kemeç, 
okul kütüğüne isim plakasını 
çaktı. 

Törende okul öğrencileri 

tarafından verilen konserin ar-
dından öğrenciler sırayla sah-
neye çıkarak mezuniyet belge-
lerini aldı. 

Belgelerin takdim edilmesi-
nin ardından öğrenciler hep 
birlikte sahnede Andımızı oku-
yarak keplerini coşkuyla hava-
ya fırlattı. 

Törenin dikkat çeken anla-
rından biri ise 12/D sınıf öğret-
meni Olcay Dal’ın mezun olan 
öğrencilerine Mustafa Kemal 
Atatürk’ün imzası şeklinde ro-
zet takması oldu. Öğretmenin 
anlamlı jesti öğrenciler tarafın-
dan ilgiyle karşılandı.  

Haber Merkezi 

Rafet El Roman Havsa’ya ev yaptıracak

EYBAL 40’ıncı mezunlarını verdi 
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Edirne Valiliği himayesinde, Edirne Voleybol İl Temsilciliği ta-
rafından düzenlenen "2026 Yılı Kurum ve Kuruluşlar Voleybol Tur-
nuvası" için geri sayım başladı. Toplamda 25 takımın 5 farklı grup-
ta mücadele edeceği organizasyonun açılış karşılaşması, 11 Hazi-
ran Perşembe günü saat 20.00’de Edirne Mimar Sinan Kapalı 
Spor Salonu’nda yapılacak.  

Edirne’de Voleybol İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 2026 
Yılı Kurum ve Kuruluşlar Voleybol Turnuvası, 11 Haziran Perşem-
be günü saat 20.00’de Edirne Mimar Sinan Kapalı Spor Salo-
nu’nda başlayacak. Büyük bir heyecana sahne olması beklenen 
turnuvaya geçen yılın şampiyonu  

Keşan Doğa Çevre ve Kültür Derneği (DOÇEK) Voleybol Takı-
mı, unvanını korumak amacıyla çıkacak. Keşan DOÇEK, turnuva-
nın açılış müsabakasında Çevre Şehircilik ile karşı karşıya gelecek. 
Dağ bisikleti ve doğa yürüyüşü gibi branşlardaki birlikteliğini vo-
leybol sahasında da sürdüren Keşan temsilcisi, geçen yıl kazandığı 
şampiyonluk kupasını bu sene de müzesinde tutmak istiyor. 

Takım olarak hazırlanan ve antrenman eksiğini tamamlayan 
DOÇEK, doğanın gücünü sahaya yansıtarak turnuvaya galibiyetle 
başlamayı amaçlıyor. Sporseverleri heyecanlı açılış mücadelesine 
davet eden dernek yönetimi, ilk adımda taraftar desteğinin büyük 
önem taşıdığını belirtti. Haber Merkezi 

Voleybol turnuvası başlıyor
Atatürk Kültür Merkezi'nde 

gerçekleştirilen Vali Fahri Yücel 
İlkokulu 4. Sınıflar Mezuniyet 
Töreni, öğrenci, veli ve öğret-
menlerin katılımıyla büyük bir 
coşku içinde kutlandı. 

Törenin açılışında konuşan 
Selim Doğan, öğrencilerin eği-
tim hayatlarındaki önemli bir 
dönüm noktasını geride bırak-
tıklarını belirterek, başarıların-
da emeği geçen öğretmenlere 
ve velilere teşekkür etti. Do-
ğan, öğrencilerin gelecekte de 
aynı azim ve kararlılıkla yolları-

na devam edeceklerine inandı-
ğını ifade etti. 

Mezuniyet programında 

öğrenciler tarafından hazırla-
nan dans gösterileri büyük be-
ğeni topladı. Renkli kostümleri 
ve enerjik performanslarıyla 
sahne alan öğrenciler, izleyici-
lere keyifli anlar yaşattı. Göste-
riler sırasında salonda duygu-
sal ve gururlu anlar yaşanır-
ken, veliler çocuklarını alkışlar-
la destekledi. 

Program, öğrencilerin 
Gençlik Marşı’nı okuması ve 

toplu fotoğraf çekimiyle sona 
erdi. Haber Ergin Yıldız

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığına bağlı Toplu Ko-
nut İdaresi Başkanlığının (TOKİ), 
64 ilde satışa sunacağı yaklaşık 20 
bin konut için satışlar pazartesi gü-
nü başlayacak. Kampanya kapsa-
mında Edirne il genelinde 127 ko-

nut satışa sunulacak.  
Piyasadaki konut arzını denge-

lemek ve kira fiyatlarının düşürül-
mesine katkı sağlamak amacıyla 
TOKİ tarafından hayata geçirilen 
kampanya kapsamında 64 ilde, 
yaklaşık 20 bin konut satışa sunu-
lacak. 

2+1 ve 3+1 konutların satışa 
sunulacağı kampanya kapsamın-
da vatandaşlar diledikleri büyük-
lükteki konutu tercih edebilecek. 

Konutların satışları 15 Haziran 
Pazartesi günü başlayacak ve 17 
Temmuz'a kadar sürecek. 

Başvuru bedeli alınmaksızın 
satışa sunulacak konutlar, Türkiye 
Halk Bankası AŞ ve T.C. Ziraat 
Bankası AŞ aracılığıyla doğrudan 
satış yöntemiyle vatandaşlara su-
nulacak. 

Kampanyada ikametgah, gelir, 
ön başvuru ve kura şartı aranma-
yacak. Başvuru sahiplerinin T.C. 
vatandaşı olması, 18 yaşını dol-
durmuş bulunması ve kendisi ile 
eşinin üzerine kayıtlı konut bulun-
maması gerekecek. 

10 soruda TOKİ'nin satışa su-
nacağı yaklaşık 20 bin konutla il-
gili merak edilenler: 

Evler vatandaşlara 3 farklı 
ödeme seçeneğiyle sunulacak. 
Buna göre, ilk seçenekte konut se-
çimini yapan alıcılar peşin alımlar-
da yüzde 25 indirimden yararla-
nabilecek. 

İkinci seçenekte yüzde 50 pe-
şinat ödenmesinin ardından kalan 
tutar için 72 ay vade uygulanacak, 
ayrıca yüzde 8 indirim imkanı sağ-
lanacak. 

Üçüncü seçenekte ise yüzde 
50 peşinatın yarısı sözleşme aşa-
masında, kalan yarısı 12 ay sonra 
yani 30 Haziran 2027'ye kadar 

ödenecek. Kalan bedel için de 60 
ay vade imkanı sunulacak. Sözleş-
menin imzalanmasının ardından 
peşinat ve taksit ödemeleri başla-
yacak. 

Vatandaşlar tercih ettikleri 
ödeme modeline göre peşinatları-
nı ilgili banka şubelerine yatırarak 
Gayrimenkul Satış Sözleşmesi'ni 
imzalayabilecek. 

Konutların satış fiyatları ve ko-
şullarına ilişkin detaylar ilgili ban-
ka şubeleri ile TOKİ'nin internet si-
tesinde duyurulacak. 

Ayrıca konutların bir bölümü-
nü hemen teslim projeler oluşturu-
yor. Hemen teslim edilmeyecek 
konutların ise sözleşme tarihinden 
itibaren 48 ay içinde teslim edil-
mesi planlanıyor. 

EDİRNE’DE 127 KONUT  
SATIŞA ÇIKACAK 

Kampanya kapsamında Edir-
ne’de 127 konut satışa sunulacak.  

Projenin yer aldığı iller ve ko-
nut sayıları şöyle: 

"Afyonkarahisar 395, Ağrı 
118, Aksaray 219, Amasya 68, 
Ankara 2 bin 62, Antalya 46, Ar-
dahan 14, Artvin 30, Aydın 310, 
Balıkesir 213, Batman 588, Bay-
burt 172, Bilecik 206, Bingöl 88, 
Bitlis 262, Burdur 269, Bursa 2 
bin 190, Çanakkale 108, Çankırı 
83, Çorum 157, Denizli 319, Düz-
ce 130, Edirne 127, Erzincan 37, 
Erzurum 21, Eskişehir 565, Gire-
sun 38, Gümüşhane 44, Hakkari 
86, Isparta 176, İzmir 306, Kara-
bük 127, Karaman 120, Kars 48, 
Kastamonu 28, Kayseri 104, Kırık-
kale 85, Kırklareli 139, Kırşehir 
220, Kocaeli 433, Konya 998, Kü-
tahya 127, Manisa 115, Mardin 
452, Mersin 272, Muğla 97, Muş 
147, Nevşehir 317, Rize 5, Sakar-
ya 20, Samsun 684, Siirt 294, Si-
vas 203, Şırnak 275, Tekirdağ 
424, Tokat 61, Van 161, Yozgat 
216, Zonguldak 19, Elazığ 61, Ga-
ziantep 7, Hatay 1238, Kahra-
manmaraş 1073, Malatya 1000." 
(aa)

Vali Fahri Yücel İlkokulu’nda mezuniyet sevinci
GAZETESÝ

Dönmez ailesinin acı günü

YKS giriş belgeleri erişime açıldı

TOKİ’den kurasız konut satışı

Edirne’de vefat eden 47 yaşındaki 
Melik İnan Dönmez, Eski Cami’de dü-
zenlenen cenaze töreni ile son yolculu-
ğuna uğurlandı.  

Edirne’de emekli 47 yaşındaki Melik 
İnan Dönmez vefat etti. Merhum Kemal 
ve Nejla Dönmez’in oğlu, Mualla Canan, 
merhum Mehmet Fatih ve Necip Sinan 
ile Cahit Kenan Dönmez’in kardeşleri 
Melik İnan Dönmez için bugün Eski Ca-
mi’de cenaze töreni düzenlendi. Törene 
ailenin eş, dost ve yakınları katıldı. Dön-
mez’in cenazesi öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi.  Haber Simge Sezen  

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığınca 
(ÖSYM), 20-21 Haziran'da yapılacak Yükseköğretim Kurumla-
rı Sınavı'na (2026-YKS) giriş belgeleri erişime açıldı. 

ÖSYM'nin internet sitesindeki duyuruya göre, 20 Hazi-
ran'da uygulanacak 2026-YKS 1. Oturum Temel Yeterlilik Testi 
(TYT), 21 Haziran'da uygulanacak 2026-YKS 2. Oturum Alan 
Yeterlilik Testleri (AYT) ile 2026-YKS 3. Oturum Yabancı Dil 
Testi (YDT) adaylarının sınava girecekleri bina ve salonlara 
atanma işlemleri tamamlandı. 

Adaylar, sınava girecekleri yer bilgisini gösteren sınava giriş 
belgesini ÖSYM'nin "ais.osym.gov.tr" adresinden T.C. kimlik 
numaraları ve aday şifreleriyle edinebilecek. (aa)

2014 yılında Edirne Gazetecilik ve  
Matbaacılık'a bastırdığım 

Seri: A 025501-026500 No'ları arası 20 
cilt Müstahsil Makbuzumu, 2014 yılında 

bastırdığım Seri: A 049.551-049.600 
No'ları arası 1 cilt faturamı ve 2017 yılın-

da Taşkın Falakacılar'a bastırdığım  
Seri: A 010801-010850 No'lar arası  

1 cilt Faturamı kaybettim. Hükümsüzdür. 
METİN MERCAN

ZAYİ
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Kırklareli'nde yabancı uyruklu kişilerin rüşvet karşılığında evlendi-
rildiği iddiasıyla yürütülen soruşturma kapsamında, nikah memuru-
nun da aralarında bulunduğu 10 sanık hakim karşısına çıkacak. 

Kırklareli Cumhuriyet Savcısı Ertuğrul Tüfekçioğlu tarafından ha-
zırlanan 100 sayfalık iddianame, Kırklareli 2. Ağır Ceza Mahkemesin-
ce kabul edildi. 

İddianamede, iletişimin tespiti kayıtları, teknik ve fiziki takip tuta-
nakları, tanık beyanları, şüpheli savunmaları, MASAK raporları, HTS 
ve baz kayıtları, kamera görüntüleri ile Kırklareli Belediyesinin suç du-
yurusu delil olarak yer aldı. 

Tutuksuz sanık nikah memuru A.A. hakkında “irtikap” ve “rüşvet 
almak” suçlarından ceza talep edilirken, sanıklar A.E., D.S., M.E., 
R.K., S.U., Ş.A. ve Y.A. hakkında “rüşvet vermek”, İ.T. ve T.Ö. hak-
kında ise "rüşvet almaya yardım etmek" suçlarından cezalandırılmala-
rı istendi. 

İddianamede yer verilen MASAK raporuna göre, A.A’nın hesapla-
rına farklı tarihlerde "elden aldığım borç" ve "ödeme" açıklamalarıyla 
toplam 7 bin 530 dolar ve 1 milyon 84 bin 470 lira para transferi ger-
çekleştirildiği tespit edildi. 

Raporda ayrıca A.A.'nın 2022-2025 yılları arasında ATM ve ban-
ka şubeleri aracılığıyla toplam 1 milyon 909 bin 605 lira ile 11 bin 300 
dolar nakit yatırma işlemi yaptığı belirtildi. 

Sanıklar, Kırklareli 2. Ağır Ceza Mahkemesinde hakim karşısına çı-
kacak. 

Soruşturma kapsamında daha önce gözaltına alınan 17 şüpheli-
den 10'u adliyeye sevk edilmiş, nikah memuru A.A. ile D.Ş., S.U., 
M.E., Ş.A. ve Y.A. tutuklanmıştı. 

Tutuklu sanıklar, soruşturmanın geldiği aşama ve dosyadaki delil 
durumu dikkate alınarak yapılan ara tutukluluk değerlendirmelerinde 
tahliye edilmişti. (aa)

Tekirdağ merkezli 6 ilde düzenlenen operasyonda, kendilerini 
polis ve savcı olarak tanıtıp dolandırıcılık yapan 11 zanlı tutuklandı. 

Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, İl Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Şube ekipleri, vatandaşları arayıp, kendilerini polis ve 
savcı olarak tanıtıp, vatandaşların banka hesaplarının FETÖ terör ör-
gütü tarafından kullanıldığını iddia ederek, yaklaşık 18 milyon lira 
dolandıran zanlıların yakalanması için çalışma yaptı. 

Ekipler, Tekirdağ, İstanbul, Bursa, Batman, Antalya ve Gazian-
tep'te belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon düzenledi. 

Adreslerde bulunan ve aralarında iş insanı ve suç örgütü yöneti-
cisinin de olduğu 12 şüpheli gözaltına alındı. 

Yapılan aramalarda, 216 çeyrek altın, 15 yarım altın, 47 Ata lira, 
4 kulplu tam altın, 5’i bir arada altın, 56 paketlenmiş şekilde 1 gram-
lık altın, 2 tane 20 gram paketlenmiş altın, 16 tane farklı boyutlarda 
ve ağırlıkta bilezik, bir altın kolye ve bir altın bileklik ele geçirildi. 

Diğer illerde yakalanan şüpheliler de Tekirdağ'a getirildi. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlılar-

dan 11'i "nitelikli dolandırıcılık", "nitelikli yağma", "suç örgütü kurma 
yönetme ve üye olma" suçlarından tutuklandı, bir şüpheli adli kont-
rol şartıyla serbest bırakıldı. (aa) 

Roma İmparatorluğu'nun Balkanlar'daki en önemli askeri 
ve ticari yollarından biri olan Via Egnatia güzergahını takip 
ederek Roma'dan İstanbul'a bisikletle yolculuk yapan Adriano 
Tegas, Keşan'da ağırlandı. 

Keşan Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Doğa Çev-
re ve Kültür Derneği (DOÇEK) üyeleriyle birlikte Keşan Beledi-
yesini ziyaret eden Tegas, tarihi rota üzerindeki yolculuğu hak-
kında bilgi verdi. 

Ziyarette, Tegas'ın geçtiği şehirlerde yerel yönetimler ve ku-
rumlar tarafından imzalanan özel yol anısı belgesi de belediye-
de imzalanarak mühürlendi. 

Belgenin, Via Egnatia’nın farklı kültürleri ve şehirleri birbiri-
ne bağlayan tarihsel mirasını simgelediği belirtildi. 

Yetkililer, Roma’dan İstanbul’a uzanan tarihi yolculuğunu 
sürdüren Tegas'a başarılar dileyerek, Keşan'dan güzel anılarla 
ayrılmasını temenni etti. (aa)

Rüşvet karşılığı nikah iddiası

Vatandaşları 18 milyon TL dolandırdılar

Adriano, Keşan’da mola verdi 
Edirne’nin Budakdoğanca 

köyünde bulunan 1000 dekar-
lık mera alanında, mera ıslah 
çalışmaları kapsamında gübre-
lenen alanda ot biçim etkinliği 
düzenlendi. 
Şubat ve Mart aylarında 

köy tüzel kişiliği tarafından 
mera gelirleri kullanılarak te-
min edilen 8 ton gübreyle ya-
pılan gübreleme çalışmalarının 
ardından mera alanında biçim 
gerçekleştirildi. 

Etkinliğe Edirne Tarım ve 
Orman Müdürü İslam Köse, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği İl Müdürü Ayşe Sarı, Sa-

nayi ve Teknoloji İl Müdürü 

Muhammet Esat Nuhoğlu, tek-

nik personel, köy muhtarı ve 
hayvan yetiştiricileri katıldı. 

Tarım ve Orman Müdürlü-
ğünce yürütülen çalışmalarla 
mera verimliliğinin artırılması, 
ot kalitesinin yükseltilmesi ve 
hayvancılık işletmelerinin kali-
teli kaba yem ihtiyacının karşı-
lanması hedefleniyor. 

Mera alanlarında sürdürü-
len gübreleme ve ıslah çalış-
malarının hayvanların daha 
dengeli beslenmesine katkı 
sunduğunu, üretim maliyetleri-

nin azaltılmasına da destek 
sağladığını belirtildi. (aa) 

Meralarda ilk biçim
GAZETESÝ
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Lalapaşa Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi tarafından 
‘Başkan amcadan karne hediyesi’ adı altında düzenlenen yıl 
sonu çocuk şenliğinin üçüncüsü gerçekleştirildi. Atatürk İlkoku-
lu bahçesinde yapılan şenlikte ilçede eğitim öğretim gören ço-
cuklar gönüllerince eğlendi.  

Edirne’nin Lalapaşa Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi 
tarafından ilçede bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen Lalapaşa Ço-
cuk Şenliği, Atatürk İlkokulu Bahçesi’nde yapıldı.  

Lalapaşa Kaymakamı Bahadır Yılmaz ve ilçe protokolünün 
de katıldığı geleneksel şenlikte çocuklar aileleriyle birlikte doya-
sıya eğlendi.  Müzik eşliğinde oyunların oynandığı, çeşitli gös-
terilen yapıldığı şenlikte, yarışmalar düzenlendi ve çeşitli ikram-
larda bulunuldu. 

Lalapaşa Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi, yoğun ge-
çen eğitim döneminin ardından çocukların keyifli vakit geçirdi-
ğini belirtti. Geldi, çocuklardan yaz tatilinde çok çalışma sözü 
de aldı.  

KAYMAKAM VE BAŞKAN HALAT ÇEKTİ 
 Öte yandan şenlik kapsamında düzenlenen halat çekme 

yarışmasına ilçe Kaymakamı Bahadır Yılmaz ve Belediye Baş-
kanı Zafer Sezgin Geldi da katılarak çocukların eğlencesine or-
tak oldu. Haber Tunara Eryonar  

Edirne Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Tohumcu, 
İl Müdürlüğüne bağlı Edirne Çocuk Evleri Koordinasyon Mer-
kezini ziyaret etti. 

Merkezde incelemelerde bulunan Tohumcu, yürütülen çalış-
malar hakkında yetkililerden bilgi aldı. 

Çocukların eğitim, sosyal gelişim ve günlük yaşam süreçle-
rine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Tohumcu, kurum per-
soneliyle de bir araya gelerek görüş alışverişinde bulundu. 

Çocukların sağlıklı, güvenli ve destekleyici bir ortamda ye-
tişmelerinin önemine dikkati çeken Tohumcu, çocukların gele-
ceğe en iyi şekilde hazırlanması için çalışmaların titizlikle sür-
dürüldüğünü belirtti. (aa)

Başkan amcadan karne hediyesi

CHP Tekirdağ Milletvekili 
Dr. İlhami Özcan Aygun, çiftçi-
nin alım gücündeki düşmeyi, 
Tekirdağ köftesi üzerinden ör-
nekledi. İçinde 10 adet Tekir-
dağ köftesi bulunan bir porsi-
yon yemeğin 460 TL olduğu-
nu vurgulayan Aygun, “Çiftçi-
nin bir porsiyonda yer alan 1 
adet Tekirdağ köftesi yiyebil-
mesi için 3 kilo buğday satma-
sı lazım. Çiftçiye prim desteği 
verin” diye seslendi. 

Aygun, TBMM’deki konuş-
masında Toprak Mahsulleri 
Ofisi’nin (TMO) belirlediği ar-
pa ve buğday fiyatlarına işaret 
ederek, şöyle konuştu: 

“Seçim bölgem Tekir-
dağ’ımızın köftesi meşhurdur. 
Coğrafi işaretli Tekirdağ köfte-
mizin porsiyonu 460 TL civa-
rındadır. 1 porsiyonda 10 adet 
köfte vardır. Geçtiğimiz hafta 
TMO 1 kilogram buğday alım 
fiyatını 16,5 lira, 1 kilogram ar-
payı da 12 lira 75 kuruş olarak 

belirledi. Kısacası, çiftçimizin 1 
tane Tekirdağ köftesini yemesi 
için bu buğdaydan yaklaşık 3 
kilo, arpadan 4 kilo satması ge-
rekiyor. Buradan sesleniyo-
rum: Yetkililer gözünüzü açın, 
çiftçimizi destekleyin. Üreticiler 
enflasyonu arttırmaz. Enflas-
yonun sebebi çiftçi değil.” 

 
Prim desteği çağrısı 
Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek ile Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı’ya seslenen Aygun, 
“Çiftçilerimize geçmişte olduğu 
gibi müstahsil makbuz üzerin-
den prim desteği sağlayın. 
Buğdayda, arpada çiftçimize 
yaklaşık olarak 2,5 lira prim 
desteği verin. Uykunuzdan 
uyanın, üretimde kalan çiftçile-
rimize sahip çıkın” çağrısı yap-
tı. Haber Merkezi  

Edirne’de bir iş yerine giren 
hırsız ya da hırsızlar, hem mad-
di hasara yol açtı hem de için-
de para bulunan kasayı çala-
rak kayıplara karıştı. 

Olay, 9 Haziran 2026 Salı 
günü sabah saat 08:30 sırala-
rında Edirne Merkez Sabuni 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, sabah iş 
yerine gelen işletme sahibi 
A.S., dükkanın ön camının üst 
kısmının kırık olduğunu fark 
etti. 

Durumdan şüphelenerek 
içeri giren A.S., kasa bölümü-
nün darmadağın edildiğini 
gördü. Yapılan ilk incelemede, 
masa üzerinde bulunan 300 
TL nakit paranın ve içinde bir 
miktar para olduğu değerlendi-

rilen siyah renkli çelik kasanın 
yerinde olmadığı anlaşıldı. 

İş yeri sahibi A.S., çalınan 
kasanın ve dükkana verilen za-
rarın toplam değerinin yaklaşık 
5.000 TL civarında olduğunu 
belirterek, hırsızlığı gerçekleşti-
ren şahıs ya da şahıslardan şi-
kayetçi oldu. 

Olay yerine sevk edilen 
emniyet güçleri, iş yerinde ve 
çevrede geniş çaplı inceleme 
başlattı. Yapılan ilk çalışmalar-
da olayın şüphelisinin F.M. 
isimli şahıs olduğu üzerinde 
duruluyor. 

Polis ekipleri, kaçan şüphe-
liyi yakalamak ve çalınan mal-
zemeleri ele geçirmek için ge-
niş çaplı tahkikat başlattı.  

Haber Merkezi 

Süleymanpaşa Belediye-
since düzenlenen festival, Naip 
Mahallesi'ndeki açılış progra-
mıyla başlayacak. Açılışın ar-
dından kortej yürüyüşü ger-
çekleştirilecek ve festival ateşi 
yakılacak. 

Festival kapsamında Macar 
Prensi Ferenc Rakoczi anısına 
"Rakoczi Kupası Yelken Yarış-
ları" düzenlenecek, çeşitli spor 
etkinlikleri yapılacak. 

Festival boyunca sanatçılar 
Demet Akalın, Merve Özbey, 
Buray, Burhan Öçal, Poizi ve 
Sakiler sahne alacak. 

Süleymanpaşa Belediye 
Başkanı Volkan Nallar, festiva-
lin düzenlenen etkinliklerle 4 
gün süreceğini söyledi. 

Festivalin yıllardır kentin ta-
nıtımına ve ekonomisine 
önemli katkılar sunduğunu dile 
getiren Nallar, şunları kaydetti: 

"Kiraz Festivali, Tekirdağ'ın 
önemli kültürel değerlerinden 
biri. Her yıl festivale olan ilgi 
giderek artıyor. Bu yıl yerli ve 
yabancı birçok misafiri kenti-
mizde ağırlayacağız. Spor, sa-
nat gibi birçok etkinlik gerçek-
leştirilecek. Herkesin keyif ala-

cağı bir festival olacak. Otelle-
rimiz tamamen doldu. Festival 
boyunca yaklaşık 2,5 milyon 
ziyaretçiyi misafir etmeyi bekli-
yoruz. Herkesin mutlu ayrıla-
cağı bir festival düzenlemeyi 
hedefliyoruz. Herkesi festivale 
bekliyoruz." (aa) 

‘3 kilo buğdaya bir tane köfte’

Para kasasını çaldılar!

Kiraz Festivali başlıyor

Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezini ziyaret
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Trakya Üniversitesi Balkan Araştırma Enstitüsü tarafından, 
küresel ve bölgesel gelişmelerin Balkan coğrafyasına etkilerinin 
ele alındığı “Amerika–İsrail–İran Savaşının Balkanlara Olası 
Yansımaları” başlıklı çalıştay gerçekleştirildi. 

Çevrim içi olarak düzenlenen çalıştayda, uluslararası ilişki-
ler, güvenlik politikaları ve Balkanlar üzerine çalışmalar yürüten 
akademisyenler bir araya gelerek Orta Doğu’da yaşanan geliş-
melerin Balkan ülkelerine muhtemel siyasi, ekonomik ve gü-
venlik boyutundaki etkilerini değerlendirdi. 

Programın açılışında konuşan Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Orta Doğu’da yaşanan gelişmelerin 
yalnızca bölgeyle sınırlı kalmadığını, küresel ölçekte etkiler oluş-
turduğunu belirtti.  

Balkanlar’ın jeopolitik konumu ve hassas dengeleri nede-
niyle bu tür krizlerden en hızlı etkilenen bölgeler arasında yer 
aldığını dile getiren Rektör Hatipler, “Bizler akademisyenler ve 
araştırmacılar olarak, bu gelişmeleri sadece anlık bir kriz yöne-
timi mantığıyla değil, uzun vadeli ve stratejik bir vizyonla ana-
liz etmek zorundayız. Trakya Üniversitesi olarak, bölge barışına 
katkı sunacak bilimsel zeminleri hazırlamayı ve stratejik öngö-
rülerde bulunmayı en önemli vazifelerimizden biri olarak görü-
yoruz. Bu çalıştayın, hem ülkemizin dış politika yapıcılarına 
hem de bölge ülkelerine rehberlik edecek çok kıymetli akade-
mik çıktılar üreteceğine inancım tamdır.” ifadelerini kullandı. 

Balkan Araştırma Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Sabri Can 
Sannav ise konuşmasında, küresel gelişmelerin bilimsel bir ba-
kış açısıyla değerlendirilmesinin önemine dikkat çekti. Sannav, 
Balkanlar’ı yalnızca tarihsel değil, aynı zamanda güncel ve stra-
tejik bir araştırma alanı olarak gördüklerini belirterek, bölgeyi il-
gilendiren gelişmeleri bilimsel zeminde ele almaya devam ede-
ceklerini ifade etti. 

Çalıştayın birinci oturumu, Balkan Araştırma Enstitüsü Mü-
dürü Doç. Dr. Sabri Can Sannav moderatörlüğünde gerçekleş-
tirildi. Oturumda Aydın Adnan Menderes Üniversitesinden 
Prof. Dr. Muharrem Ekşi, Türk-Alman Üniversitesinden Prof. 
Dr. Enes Bayraklı ve Trakya Üniversitesinden Öğr. Gör. Dr. Şa-
banali Ahmed sunumlarıyla katkı sundu. 
İkinci oturum ise Doç. Dr. Ali Hüseyinoğlu moderatörlü-

ğünde yapıldı. Oturumda Orta Doğu Teknik Üniversitesinden 
Prof. Dr. Mustafa Türkeş, Marmara Üniversitesinden Prof. Dr. 
Zuhal Mert Uzuner, Kırıkkale Üniversitesinden Doç. Dr. Merve 
Suna Özel Özcan, Bursa Teknik Üniversitesinden Doç. Dr. Nu-
ri Korkmaz ve İstanbul Rumeli Üniversitesinden Dr. Öğr. Üyesi 
Erdem Eren değerlendirmelerde bulundu. 

Çalıştayda, Amerika, İsrail ve İran arasında yaşanan gerili-
min Balkanlar üzerindeki olası etkileri farklı perspektiflerden ele 
alınırken; bölgedeki siyasi dengeler, güvenlik riskleri, enerji po-
litikaları ve ekonomik yansımalar kapsamlı şekilde değerlendi-
rildi. 

Program, katılımcıların soru ve görüşlerini paylaşmalarının 
ardından sona erdi. Haber Merkezi 

Savaşın Balkanlara  
etkileri değerlendirildi

Edirne Bienali kapsamında 
Trakya Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesinde "Ara Güler 
Arşivi" adlı söyleşi gerçekleşti-
rildi. 

Bienal kapsamında tarihi 
Karaağaç Gar Binası'nda dü-
zenlenen etkinlikte, Ara Gü-
ler'in arşivi ve fotoğraf mirası-
nın korunmasına yönelik çalış-
malar anlatıldı. Doğuş Grubu 
Sanat Danışmanı Çağla Saraç, 
burada yaptığı konuşmada 
Ara Güler Müzesi'nin kuruluş 
süreci ve arşivin kültürel miras 
açısından önemine değindi. 

Ara Güler'in arşivinin yaşa-
yan bir müzeye dönüşüm süre-
cine ilişkin bilgi veren Saraç, 
"Ara Güler'in arşivi yalnızca bir 
fotoğraf koleksiyonu değil, 

Türkiye'nin görsel hafızasını 
oluşturan önemli bir kültürel 
mirastır." dedi. Güler'in fotoğ-
raflarının Türkiye'nin görsel 
hafızasının önemli bir parçasını 
oluşturduğunu belirten Saraç, 
bu mirasın gelecek kuşaklara 
aktarılmasının önem taşıdığını 
ifade etti. 

“GÜLER'İN ARŞİVİ,  
YAKIN TARİHE IŞIK  
TUTAN ÖNEMLİ BİR  

KAYNAK" 
Konservasyon uzmanı ve 

arşiv araştırmacısı Temel Yıl-
maz ise fotoğrafların yalnızca 
bir kareden ibaret olmadığını, 
her fotoğrafın arkasında ko-
runması gereken bir hikaye ve 
belge değeri taşıyan bir geçmiş 

bulunduğunu belirtti. Ara Gü-
ler'in geniş fotoğraf arşivinin 
gelecek nesillere aktarılması 
için yürütülen çalışmalar hak-
kında katılımcılara bilgi veren 
Yılmaz, "Güler'in arşivi, yakın 
tarihe ışık tutan önemli bir kay-

nak niteliğindedir." diye konuş-
tu. 

Konservasyon uzmanı Seli-
nay Şengül de arşivdeki eserle-
rin korunmasına yönelik uygu-
lanan süreçleri anlattı. Şengül, 
negatif ve baskıların korunma-
sında yürütülen çalışmaların 
önemine dikkati çekerek, "Ne-
gatiflerin ve baskıların doğru 
koşullarda korunması, fotoğraf 
mirasının geleceğe taşınması 
açısından büyük önem taşı-
yor." dedi. Söyleşi, katılımcıla-
rın sorularının yanıtlanmasının 
ardından sona erdi. 

ARA GÜLER KİMDİR? 
Foto muhabirliğinin dua-

yen isimlerinden Ara Güler, 16 
Ağustos 1928'de İstanbul'da 

dünyaya geldi. Asıl adı Mıgır-
dıç Ara Derderyan olan Güler, 
fotoğrafçılıkla babasının 1940 
yılında aldığı fotoğraf makinesi 
sayesinde tanıştı. Gazetecilik 
mesleğine 1950'li yıllarda 
adım atan Güler, Yeni İstanbul, 
Hürriyet ve Hayat dergisinde 
çalıştı. Kısa sürede uluslararası 
alanda tanınan Güler, Time-Li-
fe, Paris Match ve Der Stern 
dergilerinin Yakın Doğu foto 
muhabirliği görevlerini üstlen-
di. Dünyanın birçok bölgesin-
de önemli olayları görüntüle-
yen Güler, 1962 yılında "Mas-
ter of Leica" unvanını aldı. İn-
giltere'de yayımlanan Photog-
raphy Annual Antolojisi tara-
fından "Dünyanın en iyi 7 fo-
toğrafçısı" arasında gösterildi. 

Yaşar Kemal, Aziz Nesin, 
Orhan Kemal, Pablo Picasso, 
Alfred Hitchcock, Winston 
Churchill ve İsmet İnönü gibi 
birçok önemli isimle röportaj 
yapan ve portrelerini çeken 
Güler, özellikle İstanbul'u anla-
tan siyah-beyaz fotoğraflarıyla 
hafızalara kazındı. Arşivinde 2 
milyonu aşkın fotoğraf bulu-
nan Ara Güler'in eserleri dün-
yanın önde gelen müze ve ko-
leksiyonlarında yer alıyor. 
Cumhurbaşkanlığı Kültür Sa-
nat Büyük Ödülü'nün de sahi-
bi olan Güler, 17 Ekim 
2018'de İstanbul'da tedavi gör-
düğü hastanede 90 yaşında 
hayatını kaybetti. (aa)

Uzunköprü Belediyesi, hiz-
met kapasitesini artırmak ama-
cıyla araç filosuna 2 yeni hafri-
yat kamyonu kattı. 

Belediye Başkanı Ediz Mar-
tin, belediyenin hizmet kalitesi-
ni yükseltmek ve vatandaşlara 
daha hızlı hizmet sunmak 
amacıyla araç filosunu güçlen-
dirmeye devam ettiklerini be-
lirtti. 

Fen İşleri Müdürlüğü ile Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü bünye-
sinde kullanılacak yeni hafriyat 
kamyonlarının hizmete alındı-
ğını ifade eden Martin, araçla-
rın ilçenin altyapı, çevre dü-
zenleme ve temizlik çalışmala-

rında kullanılacağını kaydetti. 
Martin, yeni araçların 

Uzunköprü’ye ve vatandaşlara 
hayırlı olmasını dileyerek, ilçe-

ye daha etkin ve kaliteli hizmet 

sunmak için çalışmalarını sür-

düreceklerini vurguladı. (aa)

“Ara Güler, Türkiye'nin görsel hafızası”

Uzunköprü Belediyesi’ne 2 yeni araç

Saraç


